
前黄协作片初一四门、初二五门、初三七门期末质量调研测试试统计表（2012.1）
	学校
	初       一
	初       二
	初          三

	
	实考

人数
	优秀

率(%)
	及格率(%
	差分率(%)
	平均总分
	实考

人数
	优秀

率(%)
	及格率(%)
	差分率(%)
	平均总分
	实考

人数
	优秀

率(%)
	及格率(%)
	差分率(%)
	平均总分

	漕中
	165
	24.85
	92.12
	0.61
	316.01
	170
	7.65
	76.47
	4.12
	359.76
	124
	4.03
	70.97
	6.45
	469.85

	雪中
	213
	10.80
	94.84
	0.94
	316.61
	230
	3.04
	93.91
	0.43
	383.56
	244
	2.05
	77.87
	5.74
	478.87

	潘中
	201
	33.4
	93.53
	0.5
	326.95
	163
	13.71
	91.1
	1.66
	382.41
	145
	8.28
	87.11
	1.9
	527.56

	南中
	82
	24.39
	91.46
	0
	321.17
	99
	2.02
	75.76
	6.06
	353.01
	80
	15.0
	76.25
	3.75
	501.86

	运中
	141
	8.5
	87.94
	2.13
	310.7
	138
	14.49
	94.96
	0
	396.3
	121
	4.13
	73.55
	8.26
	477.527

	前初
	225
	13.78
	88.89
	1.78
	313.07
	208
	11.54
	88.46
	1.44
	373.86
	247
	0.40
	70.85
	5.67
	464.27

	寨中
	258
	35.6
	95.4
	0.37
	330.6
	239
	22.3
	87.6
	2.47
	391.9
	219
	6.2
	80.1
	0.85
	512.5

	礼中
	241
	13.33
	80.42
	5.42
	295.63
	205
	5.85
	78.05
	3.41
	351.68
	183
	5.46
	63.93
	9.29
	443

	坂中
	159
	14.47
	92.45
	
	310.22
	119
	15.13
	92.44
	1.7
	387.06
	101
	7.9
	93.07
	
	538.24

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	前实
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


前黄协作片初二各学科期末质量调研测试成绩统计表(2012年1月)
	学校
	参考人数
	语文
	数学
	英语
	物理
	政治

	
	
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分

	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率

	漕中
	170
	71.72
	7.65
	93.53
	0
	74.07
	21.18
	78.82
	7.65
	60.38
	8.24
	54.71
	24.71
	75.69
	21.18
	81.76
	3.53
	77.90
	12.94
	95.88
	1.18

	雪中
	230
	74.97
	9.52
	96.97
	0
	77.72
	22.41
	88.79
	5.60
	74.94
	13.97
	84.28
	4.37
	78.76
	16.09
	92.17
	2.17
	76.23
	0
	96.52
	0.43

	潘中
	171
	76.76
	12.87
	95.3
	0
	75.26
	18.13
	83.63
	4.68
	67.98
	10.53
	70.76
	12.28
	78.08
	22.2
	88.9
	2.3
	84.33
	26.32
	98.83
	0

	南中
	99
	68.99
	6.06
	86.87
	6.06
	68.66
	15.15
	69.70
	14.14
	64.17
	6.06
	63.64
	15.15
	71.66
	15.15
	74.75
	6.06
	79.53
	16.16
	96.97
	2.02

	运中
	138
	73.11
	7.98
	96.3
	0
	83.27
	38.41
	90.71
	0
	74.39
	16.7
	83.3
	5.8
	82.38
	37
	92.8
	0
	81.64
	15.22
	100
	0

	前初
	208
	75.52
	4.33
	94.71
	0.96
	75.57
	22.60
	85.10
	3.85
	69.38
	16.35
	78.08
	10.10
	74.19
	17.31
	83.07
	1.92
	79.49
	12.50
	96.63
	0.96

	寨中
	240
	73.5
	10.8
	92.9
	0.83
	77.97
	30
	85.42
	7.08
	73.64
	24.69
	80.33
	11.72
	79.3
	31.3
	90
	1.7
	86.9
	52.1
	96.2
	0.41

	礼中
	205
	76.59
	18.54
	95.12
	0
	67.35
	11.17
	69.90
	10.68
	60.12
	10.24
	53.66
	22.93
	76.1
	24.3
	82.5
	1.4
	71.46
	1.95
	85.85
	0.97

	坂中
	120
	77.19
	22.5
	98.33
	
	79.49
	24.17
	92.5
	3.33
	72.16
	18
	78
	7.5
	79.15
	29.2
	89.17
	0.8
	79.28
	1.5
	95
	0.83

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	前实
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


前黄协作片初一各学科期末质量调研测试成绩统计表(2012年1月)
	学校
	参考人 数
	语文
	数学
	英语
	政治

	
	
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率

	漕中
	165
	80.30
	29.70
	98.18
	0
	76.27
	22.42
	84.85
	2.42
	77.45
	34.55
	83.03
	7.88
	81.99
	30.91
	94.55
	0

	雪中
	213
	77.85
	15.96
	98.12
	0.47
	80.86
	28.17
	93.90
	2.82
	82.36
	39.91
	92.02
	3.76
	75.03
	14.95
	91.59
	0.47

	潘中
	201
	81.44
	35.19
	97.55
	0.5
	78.92
	32.34
	86.07
	2.99
	81.7
	47.8
	86.1
	5.5
	84.54
	37.31
	97.01
	0

	南中
	82
	79.58
	30.49
	95.12
	0
	80.66
	21.95
	91.46
	1.22
	75.41
	26.83
	74.39
	10.98
	85.53
	36.59
	96.34
	0

	运中
	141
	72.2
	5.03
	88.5
	0.7
	81.96
	45.71
	91.43
	0
	77.42
	33.57
	82.14
	7.86
	72.44
	1.43
	84.2
	0

	前初
	225
	75.02
	10.67
	93.78
	0.89
	78.11
	30.67
	85.33
	6.22
	81.08
	48.89
	85.33
	8.00
	78.87
	6.67
	95.11
	0.44

	寨中
	259
	79.98
	29.1
	98.5
	0
	82.6
	40
	94
	2
	82.8
	49.8
	88
	8.2
	85.1
	38.2
	97.7
	0

	礼中
	241
	74.62
	26.45
	86.78
	5.0
	75.49
	25.73
	82.57
	7.05
	73.21
	35.27
	71.78
	14.11
	68.98
	14.94
	73.86
	4.56

	坂中
	159
	79.08
	22.64
	97.48
	
	80.72
	30.82
	93.08
	0.629
	75.91
	27.04
	81.13
	8.18
	74.57
	10.06
	86.16
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	前实
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


前黄协作片初三各学科期末质量调研测试成绩统计表(2012年1月)
	学校
	参考人数
	语  文
	数  学
	英  语
	物  理
	化  学
	政  治

	
	
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分

	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率

	漕中
	124
	77.95
	31.45
	92.74
	2.42
	67.60
	9.68
	74.19
	10.48
	63.08
	12.10
	61.29
	20.16
	52.65
	8.06
	39.52
	33.06
	67.48
	12.10
	69.35
	8.87
	59.84
	0
	56.45
	

	雪中
	244
	78.11
	5.33
	93.03
	0.82
	70.74
	8.20
	81.15
	8.2
	64.01
	7.38
	62.30
	14.34
	57.65
	3.69
	49.18
	20.90
	71.79
	10.70
	79.84
	5.76
	54.73
	0.41
	33.20
	

	潘中
	142
	82.3
	46.24
	95.9
	0
	72.3
	14.08
	80.28
	9.86
	70.52
	16.2
	76.76
	11.27
	67.17
	9.86
	66.9
	9.15
	81.2
	31.7
	92.96
	2.1
	69.7
	0.7
	83.1
	

	南中
	80
	74.52
	20.00
	89.02
	0
	75.54
	25.61
	76.83
	8.54
	63.38
	7.5
	57.5
	18.75
	65.22
	18.75
	65.0
	22.5
	73.39
	25.0
	73.75
	7.5
	70.04
	8.75
	75.0
	6.25

	运中
	121
	68.52
	3.51
	82.5
	1.75
	72.95
	21.05
	78.95
	11.40
	58.429
	6.1
	51.7
	26.3
	63.43
	9.6
	68.8
	19.3
	75.15
	25.4
	81
	7
	53.33
	0
	35.96
	

	前初
	247
	71.29
	2.83
	89.47
	1.21
	71.03
	10.53
	78.95
	8.91
	59.21
	5.67
	55.47
	24.70
	53.29
	0.81
	41.30
	27.94
	72.73
	10.93
	81.38
	5.26
	56.81
	0
	41.30
	

	寨中
	219
	75.97
	21
	92.24
	3.2
	75.53
	18.7
	84.02
	5.94
	68.73
	15.98
	73.52
	14.16
	60.37
	7.3
	54.3
	21
	76.24
	18.3
	84.5
	1.8
	71.9
	2.28
	81.7
	

	礼中
	183
	72.75
	8.91
	90.71
	1.63
	61.8
	5.46
	65.57
	20
	58.39
	4.3
	52.71
	26.1
	54.38
	0.54
	42.93
	25
	67.2
	7.1
	73.2
	7.1
	50.2
	0
	33.3
	31.1

	坂中
	104
	82.17
	39.4
	100
	
	83.3
	33.7
	96.2
	1
	71.95
	13.46
	81.73
	3.85
	69.23
	9.6
	72.1
	7.7
	81.2
	28.85
	93.27
	
	69.6
	0.95
	82.8
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	前实
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	学校
	参考人数
	历     史

	
	
	均分
	优秀率
	及格率
	差分率

	漕中
	124
	81.26
	34.68
	91.13
	3.23

	雪中
	244
	81.95
	34.43
	92.21
	1.64

	潘中
	142
	84.37
	39.44
	95.07
	0

	南中
	80
	79.77
	40.00
	88.75
	5.00

	运中
	124
	83.46
	44.74
	92.98
	0.877

	前初
	247
	79.92
	25.10
	89.47
	1.21

	寨中
	219
	84.05
	42.01
	93.61
	0.91

	礼中
	184
	77.9
	20.2
	87.9
	1.1

	坂中
	104
	79.31
	1504
	95.2
	

	合计
	
	
	
	
	

	前实
	
	
	
	
	


注：1、按以下规定计：①各年级语文以85分（含）以上为优秀；②数学、英语、物理、化学、政、史五科以90分（含）以上为优秀；③各年级各学科均60分（含）以上为及格，40分（不含）以下为差分。

2、总分优秀（或及格）最低分值以各科优秀（或及格）最低分值之和计算，总分差分最高值以各科的最高值（不含）之和来计算。

具体为：

	
	优秀总分
	及格总分
	差分总分（不含）
	备注

	初一
	355
	240
	160
	

	初二
	445
	300
	200
	

	初三
	625
	420
	280
	



